
1 
 

                č.j. ZZ –1185/R-2023- 42                               

DODATEK č. 2 
ke Smlouvě o dílo (dále jen „SoD”) č. j.: ZZ-1185/R-2023-28 ze dne 4.12.2023 

 

Smluvní strany: 

Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra 
organizační složka státu zřízená Ministerstvem vnitra od 1. ledna 2009 pod č.j. MV-9846–44/OZZ - 

2008 ze dne 22. října 2008 (dále jen „ZZMV”) 

se sídlem:                           Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 - Kamýk 

jejímž jménem jedná:        Ing. Miroslav Červenka, ředitel 

IČO:                                   75154960 (není plátce DPH) 

bankovní spojení:               ČNB, č.ú.: 4800881/0710 

kontaktní osoba:                 , tel.: , email:    

                                            . , tel.: , email:  

datová schránka:                 ir5hkiz           

(dále jen,, Objednatel ”) 

a 

LS stavby s.r.o. 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. C 7565 

se sídlem:                          Palackého 764, 340 22 Nýrsko  

jejímž jménem jedná:       Václav Svoboda, jednatel 

IČO:                                  64834042 

bankovní spojení:             Komerční banka a.s., č.ú.: 9796140287/0100 

kontaktní osoba:                , tel.: , email:  

datová schránka:              7ruiakr 

(dále jen „Zhotovitel”) 

(dohromady též,, Smluvní strany") 
 
 
 

I. Předmět dodatku 
Smluvní strany uzavřely dne 4.12.2023 Smlouvu o dílo č.j:ZZ-1185/R-2023-28 za účelem 
rekonstrukce objektu Podmostní 4, Plzeň.   Předmětem tohoto dodatku je prodloužení termínu 
dokončení Díla, tj. provedení stavby „ Rekonstrukce objektu Podmostní 4, Plzeň ” (systémové 
č. v NEN je N006/23/V00032625 zahájené uveřejněním na profilu zadavatele 16.11.2023). 
Důvodem prodloužení termínu dokončení Díla je prodloužení lhůt při schvalování změn, 
jejichž nezbytnost se projevila až během provádění Díla, a které nemohl Objednatel předvídat.  



2 
 

 
 

 

 

II.Doba plnění 

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo tak, aby mohlo být předáno Objednateli nejpozději dne 
31.3.2024. 

 

 

III. Ostatní ujednání 

1. Tento Dodatek č.2 je nedílnou součástí Smlouvy o Dílo č. j.:  ZZ-1185/R-2023-28 ze dne 
4.12.2024. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, se 
nemění. 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel  je povinen zveřejnit tento Dodatek č.2  
v registru smluv ve smyslu zákona 134/2015 Sb., o veřejném registru smluv. 
 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č.2 obsahuje jejich osobní údaje, 
a ujednávají si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, berou 
na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem ve smyslu tohoto zákona. 
 

4. Dodatek č.2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č.  340/2015 Sb. (zákon o registru smluv). 
Strany se dohodly, že smlouvu uveřejní Objednatel, a to bez zbytečného odkladu po 
jejím podpisu. 
 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly 
a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se 
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 
 

 

elektronicky podepsáno                                                            elektronicky podepsáno 

 

                                              

       Ing. Miroslav Červenka                                                                          Václav Svoboda 
                 ředitel  ZZMV                                                                                          jednatel                                                               

                                                                                                


